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Każda kobieta chce zjawiskowo wyglądać. Wiele pań szczególną uwagę przykłada do
fryzury. Codzienne wizyty w salonie fryzjerskim nie zawsze są możliwe. W domowych
warunkach również można wykreować piękne loki. Do stylizacji włosów pomocna będzie
lokówka. Dzięki niej możesz błyskawicznie uzyskać upragnioną fryzurę. Dowiedz się,
dlaczego lokówki do włosów powinny być w każdym domu.
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1. Czy piękne loki można wykonać samodzielnie?
2. Czy lokówki stożkowe są dobrym wyborem?
3. Lokówka automatyczna na prezent dla siebie i dla przyjaciółki

Włosy jak z reklamy czy z filmu nie są już dziś marzeniem, którego nie da się samodzielnie zrealizować. Dzięki
produktom takim jak lokówka czy połączenie lokówki z suszarką można każdego dnia wyglądać inaczej. Dobra
lokówka to fryzura jak prosto od fryzjera. W porównaniu do klasycznej lokówki (znanej od wielu lat), nie ma ryzyka
splątania się włosów. Można też kontrolować temperaturę (regulację temperatury umożliwia wyświetlacz LCD).
Nowoczesna lokówka to prawdziwa przyjemność w kreowaniu fryzur w domu. Teraz każda kobieta może cieszyć się
pięknymi lokami, które utrzymają się przez cały dzień.

Czy piękne loki można wykonać samodzielnie?

Lokówka to doskonała alternatywa dla „trwałej”. Nieumiejętnie wykonana „trwała” wielokrotnie bywała powodem
obcinania włosów. Dzisiaj nie ma powodu do tego, by ryzykować. Nawet osoba, która ma cienkie włosy, dzięki
lokówce może mieć burzę loków. Teraz bez żadnego problemu możesz wykonać fryzurę idealną dla Twoich włosów.
Kręcenia loków można się nauczyć. Na początku trzeba odrobinę więcej cierpliwości. Można też poprosić o pomoc
osobę z rodziny. Najlepsze lokówki to duże oszczędności na wydatkach na wizyty w salonie fryzjerskim.
Fantastyczne efekty można mieć na włosach o różnej długości i różnej grubości. Pamiętaj, by lokówka połączona z
suszarką miała wymienne końcówki — dzięki temu każdego dnia w prosty sposób podarujesz włosom inny efekt.
Gdy koncentrujesz się na wyglądzie włosów, nie zapominaj o oprawie oczu — przyda Ci się henna pudrowa. Ten
rodzaj henny to nie tylko wyraziste brwi i rzęsy. Henna działa jak intensywna odżywka, a poza tym jest trwalsza od
henny tradycyjnej.

Czy lokówki stożkowe są dobrym wyborem?

Lokówka stożkowa to typ lokówki, która jest idealna dla wielbicielek fryzur w gwiazdorskim wydaniu. Można też
wyczarować delikatne fale. To Ty decydujesz, jaką konkretnie fryzurę ma Ci dać lokówka. Kobiety, które mają proste
włosy, bardzo chętnie eksperymentują z lokówką — jednego dnia mają fryzurę wyglądającą naturalnie, a innego —
fryzurę awangardową. Stożkowa lokówka do włosów to loki nieco grubsze u nasady włosów i mocniej zakręcone na
ich końcach. 

Produkt typu lokówka stożkowa powinien mieć w zestawie rękawicę, która ochroni skórę przed ewentualnymi
poparzeniami na dłoniach. Ten typ lokówek pozwala na stworzenie loków o rozmaitej grubości, bez konieczności
zmiany końcówek. Lokówka stożkowa jest rekomendowana szczególnie dla kobiet, które mają już doświadczenie z
samodzielnym robieniem loków. Pozostałe panie po prostu będą musiały poznać lokówkę, czyli nim uzyskają efekt
WOW, będą musiały poćwiczyć kręcenie loków przed lustrem. 

Jeśli nie wiesz jaką lokówkę wybrać i zastanawiasz się, czy ma to być lokówka tradycyjna, czy stożkowa, to zdecyduj
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się na produkty innowacyjne, które przyniosą Ci wiele radości na widok loków. Jeśli natomiast nie masz czasu na
naukę stylizacji włosów za pomocą lokówki stożkowej, wybierz lokówkę tradycyjną, która jest wygodna w
użytkowaniu z uwagi na klips podtrzymujący podkręcone włosy. Ta lokówka do włosów jest znana od dawna,
można kupić ją dosłownie wszędzie (nie tylko w wybranych sklepach). Nadaje się również do krótkich włosów.
Uważaj, by wyższa temperatura nie poparzyła Ci skóry głowy.

Lokówka automatyczna na prezent dla siebie i dla przyjaciółki

Lokówki automatyczne loki robią same — nie ma w tym stwierdzeniu żadnej przesady. Produkty najnowszej
generacji to marzenie wielu kobiet na całym świecie, które efektowną fryzurę chcą mieć na już. Automatyczna
lokówka to perfekcyjna propozycja dla kobiet, które nie mają czasu ani cierpliwości na lokówki, które wymagają
wprawy w działaniu. Takie produkty proponują zazwyczaj kultowe marki, które wiedzą, jak ułatwić stylizację fryzur w
warunkach domowych. 

Chociaż automatyczne lokówki do włosów nie należą do najtańszych, to warto brać je pod uwagę. Przede
wszystkim błyskawiczne skręcanie loków to ogromna oszczędność czasu, co jest ważne dla kobiet zapracowanych,
prowadzących aktywny tryb życia, a także mających wiele obowiązków w domu. 

Możliwości lokówki są przedstawiane na filmikach instruktażowych, co ułatwia poznawanie produktu. Plusem
lokówki automatycznej jest fakt, że nie niesie ze sobą ryzyka poparzeń skóry dłoni czy głowy. Korzystając z takiej
lokówki, warto pamiętać, że najlepiej jest nawijać cienkie pasma włosów. 

Lokówka automatyczna to pomysł na super prezent dla bliskiej osoby (przyjaciółki, znajomej, kuzynki, matki czy
siostry). Każda kobieta powinna być zadowolona, gdy zobaczy taki upominek.
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